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 0025Institución

 00011Nro Documento

Tipo Operación

 08Lugar  01

 11Programa PROGRAMA NACIONAL DE PREVENCION  08Finalidad 90Función Protección Social sin Discriminar

 01

 02

Producto
Niños y jóvenes capacitados con metodologías de éxito en prevención de 
violencia.

Niños y jóvenes beneficiados con procesos sistemáticos de rehabilitación social y
remoción de tatuajes.

 0074

 0074

UM
PERSONA

PERSONA

Cantidad % Costo

 11

 11

 11

Programa

Programa

Programa

 00

 00

 00

Subprograma

Subprograma

Subprograma

 00

 00

 00

Proyecto

Proyecto

Proyecto

 01

 03

 04

Act./ Obra

Act./ Obra

Act./ Obra

METODOLOGIAS EN PREVENCION DE VIOLENCIA TRANSFERIDAS A REPLICADORES.

METODOLOGÍAS PARA PROCESOS DE REHABILITACIÓN.

REMOCION DE TATUAJES.

Actividad

Actividad

Actividad

Act. u Obra

Act. u Obra

Act. u Obra

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Adm.

Tipo Adm.

Tipo Adm.

GA - UE

GA - UE

GA - UE

Producto

Producto

Producto

UM

UM

UM

Cantidad

Cantidad

Cantidad

%

%

%

Costo

Costo

Costo

Subprogramas

Programas

Proyectos

Programa Nac. de Prevención Rehabilitación y Reinsercion Soc

Distrito Central

Modificación

APROBADOEstado

Trimestre  04

Etapa Evaluación

Actividades Obras

 01

 01

 01

Formación de técnicos replicadores de las metodologías de éxito en los 
municipios priorizados.

Metodologías para procesos de rehabilitación.

Jornadas de remoción de tatuajes.

 0074

 0074

 0247

PERSONA

PERSONA

ATENCION

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

%

%

%

Costo MES 1

Costo MES 1

Costo MES 1

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

%

%

%

Costo MES 2

Costo MES 2

Costo MES 2

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

%

%

%

Costo MES 3

Costo MES 3

Costo MES 3

GA - UE Cantidad MES 1 % Costo MES 1 Cantidad MES 2 % Costo MES 2 Cantidad MES 3 % Costo MES 3

Se logró alcanzar a mayor cantidad de Beneficiarios en la Unidad de prevención, gracias al apoyo de las 
instituciones del Gabinete de Prevención y Secretaría de la Presidencia, específicamente en el marco de la Navidad
Catracha.

Gracias a la intervención de los Psicólogos contratados por el Proyecto "Honduras Joven" que impulsa la 
Presidencia de la República, se logró aumentar la cantidad de beneficiarios en ésta Unidad.

Las alianzas estratégicas han sido parte fundamental para lograr y sobrepasar las metas establecidas en este 
trimestre.

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

 5,997.00

 489.00

 335.00

 0.00

 0.00

 0.00

 927,556.00

 517,970.00

 574,924.00

 1,433.00

 190.00

 175.00

 0.00

 0.00

 0.00

 172,865.00

 73,988.00

 142,842.00

 2,064.00

 199.00

 60.00

 0.00

 0.00

 0.00

 186,774.00

 121,380.00

 136,553.00

 2,500.00

 100.00

 100.00

 0.00

 0.00

 0.00

 567,917.00

 322,602.00

 295,529.00

 01

 01

 01

 01

 01

 01

...

...

...

Se logró llegar a más beneficiarios gracias al apoyo de otras instituciones del Gabinete de Prevención y 
Secretaría de la Presidencia, específicamente  marco de la Navidad Catracha.

Gracias a los aliados estratégicos se logró alcanzar a más beneficiarios en el Poryecto Rompiendo Barreras y 
con el apoyo de los Psicólogos agragados a el PNPRRS del Poryecto Honduras Joven   que impulsa la 
Presidencia de la República.

Comentarios:

Comentarios:

 5,997.00

 824.00

 0.00

 0.00

 2,020,452.00

 0.00

 01

 01

 01

 01

...

...

 1,433.00

 365.00

 0.00

 0.00

 389,696.00

 0.00

 2,064.00

 259.00

 0.00

 0.00

 444,707.00

 0.00

 2,500.00

 200.00

 0.00

 0.00

 1,186,049.00

 0.00
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Primario

Primario
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Acumular
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